Вести Убинского сельсовета                             №04 (163) 10 февраля 2020

	В Е С Т И

Убинского сельсовета

	Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Убинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области

                                                                                                                                                       10 февраля 2020 г. № 4 (163)

АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2020 № 14

О внесении изменений  в постановление администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 12.01.2017 № 6 «Об утверждении  муниципальной целевой  программы «Безопасность дорожного движения на территории Убинского сельсовета» на 2017-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом № 196-ФЗ от 10.12.1995 года "О безопасности дорожного движения» и руководствуясь пунктом 5  статьи  4 Устава Убинского сельсовета,  а также исполняя рекомендации экспертного заключения на  постановление администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 12.01.2017 № 6 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Безопасность дорожного движения на территории Убинского сельсовета» на 2017-2020 годы» Управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства Юстиции Новосибирской области № 2485-4-04/9 от 05.05.2017, администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области постановляет:

    1. Внести в  таблицу «Основные  мероприятия и объемы финансирования муниципальной программы , утвержденная постановлением  администрации Убинского сельсовета  Убинского района Новосибирской области от 12.01.2017 № 6, следующие изменения:

    1. 1. В таблице «Основные мероприятия и объемы финансирования муниципальной программы»

     - в столбце 2020 год в строке 5 «Ремонт дорожного покрытия» сумму «1225» заменить  на «1000».

     -добавить строку 7 «Уборка и вывоз снега с проезжей части и пешеходных переходов» с суммой на 2020 год «225» тыс. руб.

    2. Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Вести Убинского сельсовета» и разместить на официальном сайте Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области www.ubinsovet.nso.ru
    3. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Убинского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области                                                                                                                                            В.А.Бояркин
АДМИНИСТРАЦИЯ УБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УБИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.02.2020 № 17

О внесении изменений в Инструкцию о порядке организации работы

с обращениями граждан в администрации Убинского сельсовета

Убинского района Новосибирской области, утвержденную постановлением

администрации Убинского сельсовета Убинского района

Новосибирской области от 02.04.2018 № 40

     В соответствии с  Федеральным законом от 27.12.2018 № 528-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившим силу пункта 2 части 2 статьи 22 Федерального закона «О территориях опережающего социально – экономического развития в Российской Федерации» и в связи с реорганизацией государственного управления в сфере миграции и в сфере внутренних дел», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести изменения в Инструкцию о порядке организации работы с обращениями граждан в администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области утвержденную постановлением администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области от 02.04.2018 № 40:

     п. 26 главы III. «Регистрация письменных обращений граждан»: слова

     «территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции» заменить на слова: «территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел».

     2. Данное постановление разместить в сети интернет на официальном сайте  администрации Убинского сельсовета  Убинского района Новосибирской области www.ubinsovet.nso.ru  и опубликовать в периодическом  печатном издании «Вести Убинского сельсовета»;

     3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Убинского сельсовета

Убинского района

Новосибирской области                                                                                                                                           В.А. Бояркин

	Соучредители: администрация Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области и Совет депутатов Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области
	Председатель редакционного совета: Богданов А.С.. – ведущий специалист администрации Убинского сельсовета Убинского района Новосибирской области

Тел. 22-451
	Распространяется бесплатно
	Тираж 70 экз.

2